Решения
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Саморегулируемая организация

«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург                                                                                                 «18» декабря 2012 г.
Повестка дня:
1. Избрание Секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение Повестки дня заседания Совета Партнерства.

3.О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1.По первому вопросу.

Решение: избрать Секретарем Заседания Совета Партнерства – Криницыну Е.С.
2.По второму вопросу:
Решение:  утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

3. По третьему вопросу: «О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства».

3.1. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «ТКС Про» (ИНН 5610079762, адрес: 460000, г. Оренбург, ул. Мусы Джалиля, д. 6).
3.2. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «СтройМостРеконструкция» (ИНН 5638001999, адрес: 460022, г. Оренбург, ул. Лабужского, д. 1 А).
3.3. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «ДорСтройСервис» (ИНН 5603012686, адрес: 461040, Оренбургская область, г.Бузулук, ул. Промышленная, д. 8).
3.4. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Оренбургское монтажное управление специализированное - 1. Инженерные системы» (ИНН 5609064916, адрес: 460052, г. Оренбург, ул. Салмышская, д. 64).
3.5. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Недра» (ИНН 5609044356, адрес: 460047, г. Оренбург, ул. Брестская, д. 14, кв. 54).
3.6. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Ремстройсервис» (ИНН 5611033087, адрес: 460026, г. Оренбург, ул. Самолетная, д. 194).
3.7. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» МУП «Орскгортранс» Администрации г. Орска (ИНН 5614020336, адрес: 462431, Оренбургская область, г. Орск, ул. Короленко, д. 21).
3.8. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО строительное предприятие «Адамовская ПМК-2» (ИНН 5619005042, адрес: 462830, Оренбургская область, Адамовский район, пос. Адамовка, ул. Майская, д. 117).
PAGE
2